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WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B)
NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009

Torneo WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE 0905038B

Luogo NOVI LIGURE  [Alessandria - Piemonte]
Periodo 09-10-2009 - 11-10-2009

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'+30" bonus
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Casale Anania Vincenzo

1Dell'anno Domenico

2
Bongiorni Gabriele       

3
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WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B)
NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Casale Anania Vincenzo4.5 ITA 14.0016.0010.509.75 1694 1568 1468 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1967

2 6 3N Dell'anno Domenico 3.5 ITA 14.0016.009.50 7.50 1572 1558 1613 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1963

3 2 1N Bongiorni Gabriele       3.5 ITA 12.5013.508.00 11.501792 1521 1537 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1957

4 11 NC Spadaro Carmelo Ales     3.5 ITA 12.5013.008.00 6.00 1485 1495 1550 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1980

5 18 NC Mirata Danilo            3.5 ITA 11.5012.507.00 5.50 1425 1603 1602 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1996

6 16 NC Orlandi Paolo            3.5 ITA 11.0013.008.00 6.50 1428 1581 1294 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1964

7 1 1N Rapetti Giuseppe         3.0 ITA 13.5015.5010.009.25 1799 1469 1272 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1969

8 9 3N Vinciguerra Riccardo     3.0 ITA 12.5014.009.00 13.25 1496 1614 1580 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1964

9 15 3N Castellotti Eugenio      3.0 ITA 10.0011.506.50 2.75 1437 1520 1532 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1944

10 19 NC Cassano Giuseppe         3.0 ITA 10.0011.006.50 2.00 1389 1434 1507 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1947

11 5 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA 13.0014.509.50 4.25 1643 1505 1261 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1946

12 14 2N Rosescu Liviu            2.0 ITA 13.0014.008.50 2.00 1508 1694 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1967

13 17 NC Boido Gianluca           2.0 ITA 12.0013.508.50 1.75 1425 1445 917 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

14 21 3N Ghisio Paolo             2.0 ITA 11.0012.008.00 0.50 1288 1396 1204 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1962

15 20 NC Isolabella Guglielmo     2.0 ITA 10.0011.007.00 0.50 1377 1508 1296 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1994

16 12 NC Daraio Domenico          2.0 ITA 10.0010.507.00 0.75 1425 1434 1371 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1977

17 10 3N Riva Riccardo            2.0 ITA 7.50 8.00 5.50 1.25 1488 1269 971 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1980

18 4 2N Petragnani Gian Giacomo  1.5 ITA 11.5013.508.00 4.50 1674 1472 1200 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1938

19 13 NC Gianini Gianluca         1.0 ITA 10.5011.507.00 0.50 1335 1487 1265 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1966

20 22 NC Molinelli Luigi          1.0 ITA 10.5011.507.00 0.00 1113 1476 676 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1970

21 8 3N Bisogno Vincenzo         1.0 ITA 7.50 8.00 4.50 0.25 1506 1303 803 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1980

22 7 3N Piceni Daniele           0.0 ITA 10.5011.007.00 0.00 1548 1425 625 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1966
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WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B)
NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 3N Bisogno Vincenzo         ITA LOM PV 1506 1303 803 1980 M 140448

17 NC Boido Gianluca           ITA PIE AT 1425 1445 917 1970 M 132257

2 1N Bongiorni Gabriele       ITA EMI PC 1792 1521 1537 1957 M 834289 125350

3 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1694 1568 1468 1967 M 834726 120242

19 NC Cassano Giuseppe         ITA PIE AL 1389 1434 1507 1947 M 139833

15 3N Castellotti Eugenio      ITA PIE AL 1437 1520 1532 1944 M 123734

12 NC Daraio Domenico          ITA PIE AL 1425 1434 1371 1977 M 144146

6 3N Dell'anno Domenico ITA PIE AL 1572 1558 1613 1963 M 124767

21 3N Ghisio Paolo             ITA PIE TO 1288 1396 1204 1962 M 122633

13 NC Gianini Gianluca         ITA LOM PV 1335 1487 1265 1966 M 140449

20 NC Isolabella Guglielmo     ITA PIE AL 1377 1508 1296 1994 M 128587

5 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1643 1505 1261 1946 M 806269 100700

18 NC Mirata Danilo            ITA LIG GE 1425 1603 1602 1996 M 127555

22 NC Molinelli Luigi          ITA EMI PC 1113 1476 676 1970 M 128177

16 NC Orlandi Paolo            ITA PIE AL 1428 1581 1294 1964 M 132037

4 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA LAZ RM 1674 1472 1200 1938 M 837040 100952

7 3N Piceni Daniele           ITA PIE AL 1548 1425 625 1966 M 130171

1 1N Rapetti Giuseppe         ITA PIE AL 1799 1469 1272 1969 M 821756 110497

10 3N Riva Riccardo            ITA PIE AL 1488 1269 971 1980 M 121395

14 2N Rosescu Liviu            ITA LOM PV 1508 1694 1967 M

11 NC Spadaro Carmelo Ales     ITA PIE AL 1485 1495 1550 1980 M 128021

9 3N Vinciguerra Riccardo     ITA PIE AL 1496 1614 1580 1964 M 101557
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WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B)
NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 1N Rapetti Giuseppe         3.0 ITA | 12 B 1 | 16 N 1 | 6 B 0 | 18 N Â½ | 9 B Â½ | 1

3 2 1N Bongiorni Gabriele       3.5 ITA | 13 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 15 B 1 | 3 N Â½ | -1

1 3 2N Casale Anania Vincenzo 4.5 ITA | 14 B 1 | 18 N 1 | 11 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 1

18 4 2N Petragnani Gian Giacomo  1.5 ITA | 15 N 1 | 11 B 0 | 9 N Â½ | 5 0 | 7 0 | -1

11 5 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA | 16 B 0 | 20 N 1 | 2 B Â½ | 4 1 | 18 N 0 | 0

2 6 3N Dell'anno Domenico 3.5 ITA | 17 N 1 | 19 B 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 11 N Â½ | -1

22 7 3N Piceni Daniele           0.0 ITA | 18 B 0 | 22 0 | 20 0 | 10 0 | 4 0 | 1

21 8 3N Bisogno Vincenzo         1.0 ITA | 19 N 0 | 13 B 0 | 22 N 1 | 14 N 0 | 20 B 0 | -1

8 9 3N Vinciguerra Riccardo     3.0 ITA | 20 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 16 N Â½ | 1 N Â½ | -1

17 10 3N Riva Riccardo            2.0 ITA | 21 0 | 14 N 0 | 12 B 1 | 7 0 | 22 N 1 | -1

4 11 NC Spadaro Carmelo Ales     3.5 ITA | 22 B 1 | 4 N 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 6 B Â½ | 1

16 12 NC Daraio Domenico          2.0 ITA | 1 N 0 | 15 B 0 | 10 N 0 | 22 B 1 | 13 N 1 | -1

19 13 NC Gianini Gianluca         1.0 ITA | 2 B 0 | 8 N 1 | 18 B 0 | 21 N 0 | 12 B 0 | 1

12 14 2N Rosescu Liviu            2.0 ITA | 3 N 0 | 10 B 1 | 17 N 0 | 8 B 1 | 16 N 0 | -1

9 15 3N Castellotti Eugenio      3.0 ITA | 4 B 0 | 12 N 1 | 21 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 1

6 16 NC Orlandi Paolo            3.5 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 9 B Â½ | 14 B 1 | 1

13 17 NC Boido Gianluca           2.0 ITA | 6 B 0 | 21 N 1 | 14 B 1 | 11 N 0 | 15 N 0 | -1

5 18 NC Mirata Danilo            3.5 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 5 B 1 | 1

10 19 NC Cassano Giuseppe         3.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | 21 B 1 | 1

15 20 NC Isolabella Guglielmo     2.0 ITA | 9 N 0 | 5 B 0 | 7 1 | 19 B 0 | 8 N 1 | 0

14 21 3N Ghisio Paolo             2.0 ITA | 10 1 | 17 B 0 | 15 N 0 | 13 B 1 | 19 N 0 | 0

20 22 NC Molinelli Luigi          1.0 ITA | 11 N 0 | 7 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | 0
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WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B)
NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1792 2 1.00 1.33 -0.33 1521.001537 1957 M 834289 125350

3 2N Casale Anania VincenzoITA 1694 1 0.50 0.37 0.13 1568.501468 1967 M 834726 120242

5 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1643 1 0.50 0.30 0.2 1505.501261 1946 M 806269 100700

4 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA 1674 0 0.00 0 1472.671200 1938 M 837040 100952

1 1N Rapetti Giuseppe         ITA 1799 0 0.00 0 1469.201272 1969 M 821756 110497
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WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B)
NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1506 4 1.00 3.00 -2 -78 1303.50803 1980 M 140448

17 NC Boido Gianluca           ITA 1425 4 1.00 1.90 -0.9 -12 1445.50917 1970 M 132257

19 NC Cassano Giuseppe         ITA 1389 5 3.00 2.20 0.8 24 1434.201507 1947 M 139833

15 3N Castellotti Eugenio      ITA 1437 3 3.00 2.10 0.9 30 1520.801532 1944 M 123734

12 NC Daraio Domenico          ITA 1425 4 2.00 2.50 -0.5 -15 1434.401371 1977 M 144146

6 3N Dell'anno Domenico ITA 1572 3 2.50 2.60 0.9 27 1558.401613 1963 M 124767

21 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 4 1.00 1.40 -0.4 -12 1396.501204 1962 M 122633

13 NC Gianini Gianluca         ITA 1335 4 1.00 1.70 -0.7 -21 1487.201265 1966 M 140449

20 NC Isolabella Guglielmo     ITA 1377 3 1.00 1.30 -0.3 -9 1508.501296 1994 M 128587

18 NC Mirata Danilo            ITA 1425 2 2.00 1.40 2.1 63 1603.801602 1996 M 127555

22 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 4 0.00 0.40 -0.4 -12 1476.00676 1970 M 128177

16 NC Orlandi Paolo            ITA 1428 2 1.50 1.30 1.2 51 1581.751294 1964 M 132037

7 3N Piceni Daniele           ITA 1548 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1425.00625 1966 M 130171

10 3N Riva Riccardo            ITA 1488 2 2.00 1.50 0.5 0 1269.00971 1980 M 121395

11 NC Spadaro Carmelo Ales     ITA 1485 3 2.50 2.30 1.2 36 1495.601550 1980 M 128021

9 3N Vinciguerra Riccardo     ITA 1496 2 1.50 1.80 1.2 36 1614.001580 1964 M 101557
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WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B)
NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rapetti Giuseppe         ITA 1799   |  12 NC Daraio Domenico          ITA 1425 1 - 0

2 13 NC Gianini Gianluca         ITA 1335   |  2 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1792 0 - 1

3 3 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1694   |  14 2N Rosescu Liviu            ITA 1 - 0

4 15 3N Castellotti Eugenio      ITA 1437   |  4 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA 1674 0 - 1

5 5 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1643   |  16 NC Orlandi Paolo            ITA 1428 0 - 1

6 17 NC Boido Gianluca           ITA 1425   |  6 3N Dell'anno Domenico ITA 1572 0 - 1

7 7 3N Piceni Daniele           ITA 1548   |  18 NC Mirata Danilo            ITA 1425 0 - 1

8 19 NC Cassano Giuseppe         ITA 1389   |  8 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1506 1 - 0

9 9 3N Vinciguerra Riccardo     ITA 1496   |  20 NC Isolabella Guglielmo     ITA 1377 1 - 0

10 11 NC Spadaro Carmelo Ales     ITA 1485   |  22 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 1 - 0

11 10 3N Riva Riccardo            ITA 1488   |  21 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 0 - 1 F

FSI - WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B) - NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009 - Pag. 7/18



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B)
NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Orlandi Paolo            1 ITA 1428   |  1 1N Rapetti Giuseppe         1 ITA 1799 0 - 1

2 2 1N Bongiorni Gabriele       1 ITA 1792   |  9 3N Vinciguerra Riccardo     1 ITA 1496 Â½ - Â½

3 18 NC Mirata Danilo            1 ITA 1425   |  3 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1694 0 - 1

4 4 2N Petragnani Gian Giacomo  1 ITA 1674   |  11 NC Spadaro Carmelo Ales     1 ITA 1485 0 - 1

5 6 3N Dell'anno Domenico 1 ITA 1572   |  19 NC Cassano Giuseppe         1 ITA 1389 1 - 0

6 21 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1288   |  17 NC Boido Gianluca           0 ITA 1425 0 - 1

7 20 NC Isolabella Guglielmo     0 ITA 1377   |  5 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1643 0 - 1

8 8 3N Bisogno Vincenzo         0 ITA 1506   |  13 NC Gianini Gianluca         0 ITA 1335 0 - 1

9 14 2N Rosescu Liviu            0 ITA   |  10 3N Riva Riccardo            0 ITA 1488 1 - 0

10 12 NC Daraio Domenico          0 ITA 1425   |  15 3N Castellotti Eugenio      0 ITA 1437 0 - 1

11 7 3N Piceni Daniele           0 ITA 1548   |  22 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1113 0 - 1 F
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WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B)
NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rapetti Giuseppe         2 ITA 1799   |  6 3N Dell'anno Domenico 2 ITA 1572 0 - 1

2 3 2N Casale Anania Vincenzo2 ITA 1694   |  11 NC Spadaro Carmelo Ales     2 ITA 1485 1 - 0

3 5 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1643   |  2 1N Bongiorni Gabriele       1.5 ITA 1792 Â½ - Â½

4 9 3N Vinciguerra Riccardo     1.5 ITA 1496   |  4 2N Petragnani Gian Giacomo  1 ITA 1674 Â½ - Â½

5 13 NC Gianini Gianluca         1 ITA 1335   |  18 NC Mirata Danilo            1 ITA 1425 0 - 1

6 17 NC Boido Gianluca           1 ITA 1425   |  14 2N Rosescu Liviu            1 ITA 1 - 0

7 15 3N Castellotti Eugenio      1 ITA 1437   |  21 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1288 1 - 0

8 19 NC Cassano Giuseppe         1 ITA 1389   |  16 NC Orlandi Paolo            1 ITA 1428 0 - 1

9 22 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1113   |  8 3N Bisogno Vincenzo         0 ITA 1506 0 - 1

10 10 3N Riva Riccardo            0 ITA 1488   |  12 NC Daraio Domenico          0 ITA 1425 1 - 0

11 7 3N Piceni Daniele           0 ITA 1548   |  20 NC Isolabella Guglielmo     0 ITA 1377 0 - 1 F
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WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B)
NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Dell'anno Domenico 3 ITA 1572   |  3 2N Casale Anania Vincenzo3 ITA 1694 0 - 1

2 18 NC Mirata Danilo            2 ITA 1425   |  1 1N Rapetti Giuseppe         2 ITA 1799 Â½ - Â½

3 2 1N Bongiorni Gabriele       2 ITA 1792   |  15 3N Castellotti Eugenio      2 ITA 1437 1 - 0

4 16 NC Orlandi Paolo            2 ITA 1428   |  9 3N Vinciguerra Riccardo     2 ITA 1496 Â½ - Â½

5 11 NC Spadaro Carmelo Ales     2 ITA 1485   |  17 NC Boido Gianluca           2 ITA 1425 1 - 0

6 14 2N Rosescu Liviu            1 ITA   |  8 3N Bisogno Vincenzo         1 ITA 1506 1 - 0

7 21 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1288   |  13 NC Gianini Gianluca         1 ITA 1335 1 - 0

8 20 NC Isolabella Guglielmo     1 ITA 1377   |  19 NC Cassano Giuseppe         1 ITA 1389 0 - 1

9 12 NC Daraio Domenico          0 ITA 1425   |  22 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1113 1 - 0

10 4 2N Petragnani Gian Giacomo  1.5 ITA 1674   |  5 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1643 0 - 1 F

11 7 3N Piceni Daniele           0 ITA 1548   |  10 3N Riva Riccardo            1 ITA 1488 0 - 0 F
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WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B)
NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Casale Anania Vincenzo4 ITA 1694   |  2 1N Bongiorni Gabriele       3 ITA 1792 Â½ - Â½

2 11 NC Spadaro Carmelo Ales     3 ITA 1485   |  6 3N Dell'anno Domenico 3 ITA 1572 Â½ - Â½

3 1 1N Rapetti Giuseppe         2.5 ITA 1799   |  9 3N Vinciguerra Riccardo     2.5 ITA 1496 Â½ - Â½

4 18 NC Mirata Danilo            2.5 ITA 1425   |  5 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA 1643 1 - 0

5 16 NC Orlandi Paolo            2.5 ITA 1428   |  14 2N Rosescu Liviu            2 ITA 1 - 0

6 15 3N Castellotti Eugenio      2 ITA 1437   |  17 NC Boido Gianluca           2 ITA 1425 1 - 0

7 19 NC Cassano Giuseppe         2 ITA 1389   |  21 3N Ghisio Paolo             2 ITA 1288 1 - 0

8 8 3N Bisogno Vincenzo         1 ITA 1506   |  20 NC Isolabella Guglielmo     1 ITA 1377 0 - 1

9 22 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1113   |  10 3N Riva Riccardo            1 ITA 1488 0 - 1

10 13 NC Gianini Gianluca         1 ITA 1335   |  12 NC Daraio Domenico          1 ITA 1425 0 - 1

11 4 2N Petragnani Gian Giacomo  1.5 ITA 1674   |  7 3N Piceni Daniele           0 ITA 1548 0 - 0 F
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WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B)
NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009

1 Rapetti Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1272 Media: 1469.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Daraio Domenico          ITA 1425 1 0 1

2 N 16 NC Orlandi Paolo            ITA 1428 1 0 2

3 B 6 3N Dell'anno Domenico ITA 1572 0 0 2

4 N 18 NC Mirata Danilo            ITA 1425 Â½ 0 2

5 B 9 3N Vinciguerra Riccardo     ITA 1496 Â½ 0 2

0 0 2

2 Bongiorni Gabriele       
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1537 Media: 1521.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Gianini Gianluca         ITA 1335 1 0 1

2 B 9 3N Vinciguerra Riccardo     ITA 1496 Â½ 0 1

3 N 5 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1643 149 0.7 Â½ 0 1

4 B 15 3N Castellotti Eugenio      ITA 1437 1 0 2

5 N 3 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1694 98 0.63 Â½ 0 2

1.33 0 2

3 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1468 Media: 1568.50 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Rosescu Liviu            ITA 0.5 1 1 1

2 N 18 NC Mirata Danilo            ITA 1425 1 1 2

3 B 11 NC Spadaro Carmelo Ales     ITA 1485 1 1 3

4 N 6 3N Dell'anno Domenico ITA 1572 1 1 4

5 B 2 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1792 -98 0.37 Â½ 1 4

0.37 1 4

4 Petragnani Gian Giacomo  
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1200 Media: 1472.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Castellotti Eugenio      ITA 1437 1 0 1

2 B 11 NC Spadaro Carmelo Ales     ITA 1485 0 0 1

3 N 9 3N Vinciguerra Riccardo     ITA 1496 Â½ 0 1

4 5 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1643 31 0 F 0 1

5 7 3N Piceni Daniele           ITA 1548 0 F 0 1

0 0 1
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5 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1261 Media: 1505.50 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Orlandi Paolo            ITA 1428 0 0 0

2 N 20 NC Isolabella Guglielmo     ITA 1377 1 0 1

3 B 2 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1792 -149 0.3 Â½ 0 1

4 4 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA 1674 -31 1 F 0 2

5 N 18 NC Mirata Danilo            ITA 1425 0 0 2

0.3 0 2

6 Dell'anno Domenico
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 27 Perf: 1613 Media: 1558.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Boido Gianluca           ITA 1425 147 0.7 1 1 1

2 B 19 NC Cassano Giuseppe         ITA 1389 183 0.74 1 2 2

3 N 1 1N Rapetti Giuseppe         ITA 1799 -227 0.21 1 3 3

4 B 3 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1694 -122 0.33 0 3 3

5 N 11 NC Spadaro Carmelo Ales     ITA 1485 87 0.62 Â½ 3 3

2.6 3 3

7 Piceni Daniele           
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -21 Perf: 625 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Mirata Danilo            ITA 1425 123 0.67 0 0 0

2 22 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 435 0 F 0 0

3 20 NC Isolabella Guglielmo     ITA 1377 171 0 F 0 0

4 10 3N Riva Riccardo            ITA 1488 60 0 F 0 0

5 4 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA 1674 -126 0 F 0 0

0.67 0 0

8 Bisogno Vincenzo         
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -78 Perf: 803 Media: 1303.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cassano Giuseppe         ITA 1389 117 0.66 0 0 0

2 B 13 NC Gianini Gianluca         ITA 1335 171 0.73 0 0 0

3 N 22 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 393 0.92 1 1 1

4 N 14 2N Rosescu Liviu            ITA 0.5 0 1 1

5 B 20 NC Isolabella Guglielmo     ITA 1377 129 0.67 0 1 1

3.48 1 1
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9 Vinciguerra Riccardo     
3N ITA Elo Italia: 1496 Variaz: 36 Perf: 1580 Media: 1614.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Isolabella Guglielmo     ITA 1377 119 0.66 1 1 1

2 N 2 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1792 -296 0.15 Â½ 1 1

3 B 4 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA 1674 -178 0.27 Â½ 1 1

4 N 16 NC Orlandi Paolo            ITA 1428 68 0.59 Â½ 1 1

5 N 1 1N Rapetti Giuseppe         ITA 1799 -303 0.14 Â½ 1 1

1.81 1 1

10 Riva Riccardo            
3N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 0 Perf: 971 Media: 1269.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 21 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 200 0 F 0 0

2 N 14 2N Rosescu Liviu            ITA 0.5 0 0 0

3 B 12 NC Daraio Domenico          ITA 1425 63 0.59 1 1 1

4 7 3N Piceni Daniele           ITA 1548 -60 0 F 1 1

5 N 22 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 375 0.91 1 2 2

2 2 2

11 Spadaro Carmelo Ales     
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 36 Perf: 1550 Media: 1495.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 372 0.9 1 1 1

2 N 4 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA 1674 -189 0.25 1 2 2

3 N 3 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1694 -209 0.23 0 2 2

4 B 17 NC Boido Gianluca           ITA 1425 60 0.58 1 3 3

5 B 6 3N Dell'anno Domenico ITA 1572 -87 0.38 Â½ 3 3

2.34 3 3

12 Daraio Domenico          
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1371 Media: 1434.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Rapetti Giuseppe         ITA 1799 -374 0.1 0 0 0

2 B 15 3N Castellotti Eugenio      ITA 1437 -12 0.48 0 0 0

3 N 10 3N Riva Riccardo            ITA 1488 -63 0.41 0 0 0

4 B 22 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 312 0.86 1 1 1

5 N 13 NC Gianini Gianluca         ITA 1335 90 0.62 1 2 2

2.47 2 2

FSI - WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B) - NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B)
NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009

13 Gianini Gianluca         
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -21 Perf: 1265 Media: 1487.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1792 -457 0.08 0 0 0

2 N 8 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1506 -171 0.27 1 1 1

3 B 18 NC Mirata Danilo            ITA 1425 -90 0.38 0 1 1

4 N 21 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 47 0.57 0 1 1

5 B 12 NC Daraio Domenico          ITA 1425 -90 0.38 0 1 1

1.68 1 1

14 Rosescu Liviu            
2N ITA Elo Italia: Variaz: -3 Perf: 1694 Media: 1508.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1694 0.5 0 0 0

2 B 10 3N Riva Riccardo            ITA 1488 0.5 1 1 1

3 N 17 NC Boido Gianluca           ITA 1425 0.5 0 1 1

4 B 8 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1506 0.5 1 2 2

5 N 16 NC Orlandi Paolo            ITA 1428 0.5 0 2 2

0 2 2

15 Castellotti Eugenio      
3N ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 30 Perf: 1532 Media: 1520.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Petragnani Gian Giacomo  ITA 1674 -237 0.2 0 0 0

2 N 12 NC Daraio Domenico          ITA 1425 12 0.52 1 1 1

3 B 21 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 149 0.7 1 2 2

4 N 2 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1792 -355 0.11 0 2 2

5 B 17 NC Boido Gianluca           ITA 1425 12 0.52 1 3 3

2.05 3 3

16 Orlandi Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 51 Perf: 1294 Media: 1581.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1643 -215 0.23 1 1 1

2 B 1 1N Rapetti Giuseppe         ITA 1799 -371 0.1 0 1 1

3 N 19 NC Cassano Giuseppe         ITA 1389 39 0.55 1 2 2

4 B 9 3N Vinciguerra Riccardo     ITA 1496 -68 0.41 Â½ 2 2

5 B 14 2N Rosescu Liviu            ITA 0.5 1 3 3

1.79 3 3

FSI - WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B) - NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009 - Pag. 15/18



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 4. CITTA' DI NOVI LIGURE (0905038B)
NOVI LIGURE - 09-10-2009 - 11-10-2009

17 Boido Gianluca           
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -12 Perf: 917 Media: 1445.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Dell'anno Domenico ITA 1572 -147 0.3 0 0 0

2 N 21 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 137 0.68 1 1 1

3 B 14 2N Rosescu Liviu            ITA 0.5 1 2 2

4 N 11 NC Spadaro Carmelo Ales     ITA 1485 -60 0.42 0 2 2

5 N 15 3N Castellotti Eugenio      ITA 1437 -12 0.48 0 2 2

2.38 2 2

18 Mirata Danilo            
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 63 Perf: 1602 Media: 1603.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Piceni Daniele           ITA 1548 -123 0.33 1 1 1

2 B 3 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1694 -269 0.17 0 1 1

3 N 13 NC Gianini Gianluca         ITA 1335 90 0.62 1 2 2

4 B 1 1N Rapetti Giuseppe         ITA 1799 -374 0.1 Â½ 2 2

5 B 5 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1643 -218 0.22 1 3 3

1.44 3 3

19 Cassano Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 24 Perf: 1507 Media: 1434.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1506 -117 0.34 1 1 1

2 N 6 3N Dell'anno Domenico ITA 1572 -183 0.26 0 1 1

3 B 16 NC Orlandi Paolo            ITA 1428 -39 0.45 0 1 1

4 N 20 NC Isolabella Guglielmo     ITA 1377 12 0.52 1 2 2

5 B 21 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 101 0.64 1 3 3

2.21 3 3

20 Isolabella Guglielmo     
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -9 Perf: 1296 Media: 1508.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Vinciguerra Riccardo     ITA 1496 -119 0.34 0 0 0

2 B 5 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1643 -266 0.18 0 0 0

3 7 3N Piceni Daniele           ITA 1548 -171 1 F 0 1

4 B 19 NC Cassano Giuseppe         ITA 1389 -12 0.48 0 0 1

5 N 8 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1506 -129 0.33 1 1 2

1.33 1 2
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21 Ghisio Paolo             
3N ITA Elo Italia: 1288 Variaz: -12 Perf: 1204 Media: 1396.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 10 3N Riva Riccardo            ITA 1488 -200 1 F 0 1

2 B 17 NC Boido Gianluca           ITA 1425 -137 0.32 0 0 1

3 N 15 3N Castellotti Eugenio      ITA 1437 -149 0.3 0 0 1

4 B 13 NC Gianini Gianluca         ITA 1335 -47 0.43 1 1 2

5 N 19 NC Cassano Giuseppe         ITA 1389 -101 0.36 0 1 2

1.41 1 2

22 Molinelli Luigi          
NC ITA Elo Italia: 1113 Variaz: -12 Perf: 676 Media: 1476.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Spadaro Carmelo Ales     ITA 1485 -372 0.1 0 0 0

2 7 3N Piceni Daniele           ITA 1548 -435 1 F 0 1

3 B 8 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1506 -393 0.08 0 0 1

4 N 12 NC Daraio Domenico          ITA 1425 -312 0.14 0 0 1

5 B 10 3N Riva Riccardo            ITA 1488 -375 0.09 0 0 1

0.41 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 3N Vinciguerra Riccardo     ITA 3 1.5 1755 1755 1496 1964 M 101557

18 NC Mirata Danilo            ITA 3 1.5 1712 1712 1425 1996 M 127555
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